

**Lucrari de amenajare a teritoriului Liceului Teoretic
"Alexandru Ioan Cuza"**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-3
Elemente arhitecturale urbane

Valoarea de deviz 13 565,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea banci pentru parc	buc	4,000	322,18 292,11	1 288,72 1 168,42
2	TsH91B	Instalarea cos de gunoi	buc	4,000	305,44 239,37	1 221,76 957,46
		<i>Total</i>	lei			2 510,48
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			510,21
		<i>Total</i>	100,00 +			3 020,69
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			19,23
		<i>Total</i>	100,00 +			3 039,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			121,60
		<i>Total</i>	100,00 +			3 161,52
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			63,22
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 224,74 2 125,88
		2. Utilaj				
3		Banca pentru parc	buc	4,000	1 250,00 0,00	5 000,00 0,00
4		Cos de gunoi	buc	4,000	770,00 0,00	3 080,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 080,00
		Total	lei			11 304,74
		TVA	20,00 %			2 260,95
		Total deviz: Inclusiv salariu				13 565,69 2 125,88

**Lucrari de amenajare a teritoriului Liceului Teoretic
"Alexandru Ioan Cuza"**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-3
Elemente arhitecturale urbane

Valoarea de deviz 13 565,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,800	40,57	1 574,12
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,000	40,57	405,70
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,600	40,57	146,06
Total manopera						2 125,88

Materiale:

1.	033333	Banca pentru parc	buc	4,000	1 250,00	5 000,00
2.	0556665	Cos de gunoi	buc	4,000	770,00	3 080,00
3.	1212121212121	apa	m3	1,200	20,50	24,60
4.	2663102100000	Beton	m3	0,480	750,00	360,00
5.	u2030112931102	Urne	buc	4,000	0,00	0,00
6.	u2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						8 464,60
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	11 304,74
TVA	20,00 %	2 260,95

Total deviz: 13 565,69

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea banci pentru parc	buc			322,18 292,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,57	77,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,57	18,26
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,57	196,76
	u2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	750,00	27,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
2	TsH91B	Instalarea cos de gunoi	buc			305,44 239,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	40,57	24,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,57	18,26
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,57	196,76
	u2030112931102	Urne	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	750,00	63,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		2. Utilaj				
3		Banca pentru parc	buc			1 250,00 0,00
	033333	Banca pentru parc	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
4		Cos de gunoi	buc			770,00 0,00
	0556665	Cos de gunoi	buc	1,0000	770,00	770,00